
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И Р И К  А З № & ///

«<*У» 3  2019 г. г. Черкесск

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и спорта 
Карачаево-Черкесской Республики от 24.12.2004 № 377 «Об утверждении Порядка 
проведения индивидуальных профилактических тренингов с гражданами, 
претендующими на замещение государственных должностей Карачаево-Черкесской 
Республики в Министерстве физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской 
Республики о необходимости соблюдения требований к служебному поведению, 
ограничений и запретов , а также соблюдения обязанностей, предусмотренных 
законодательством о противодействии коррупции и государственной гражданской 
службе, и ответственности за коррупционные правонарушения»

В соответствии с письмом-согласованием Руководитель Администрации Главы 
и Правительства КЧР от 05.03.2019 г. № 03/930 и приказа Министерства физической 
культуры и спорта КЧР от 06.03.2019 № 4 «О назначении на должность Батчаевой 
М.Р.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п. 2 приказа Министерства физической культуры и спорта 
Карачаево-Черкесской Республики от 24.12.2004 № 377 «Об утверждении Порядка 
проведения индивидуальных профилактических тренингов с гражданами, 
претендующими на замещение государственных должностей Карачаево-Черкесской 
Республики в Министерстве физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской 
Республики о необходимости соблюдения требований к служебному поведению, 
ограничений и запретов, а также соблюдения обязанностей, предусмотренных 
законодательством о противодействии коррупции и государственной гражданской 
службе, и ответственности за коррупционные правонарушения» следующие 
изменения:

- фамилию «Тхакохова А.М.».заменить на фамилию «Батчаева М.Р.».
2. Приказ Министерства физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской 

Республики от 23.01.2018 г. № 28 «Об утверждении Порядка проведения 
индивидуальных профилактических тренингов с гражданами, претендующими на 
замещение государственных должностей Карачаево-Черкесской Республики в 
Министерстве физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики о 
необходимости соблюдения требований к служебному поведению, ограничений и 
запретов , а также соблюдения обязанностей, предусмотренных законодательством о 
противодействии коррупции и государственной гражданской службе, и 
ответственности за коррупционные правонарушения»



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Исп. Батчаева М.Р. 
26 - 50-25


